



**FLYTTA MED "ÅHS"**

Lie Fredriksson  
Sörhångsta, Pl 250

840 10 LJUNGAVERK

Spånga 2004-08-01

## ANSTÄLLNINGSBETYG

Härmed intygas att Lie Fredriksson, personnummer 691003-0128, under tiden 2003-02-01—2004-07-31 varit anställd som innesäljare på AB Åhs Express.

Lies arbetsuppgifter har huvudsakligen varit telefonförsäljning av flyttjänster mot företag och myndigheter för inbokning av våra utesäljares besiktningar och kundbesök samt upplägg av vår kunddatabas för bevakning och uppföljning av säljaktiviteter.

Lies charmiga sätt har varit till stor nytta för vårt företag och rönt stor uppskattning hos våra kunder. Lies lättsamma sätt har också inneburit att det har varit enkelt att samarbeta med henne både från företagsledningens och övriga anställdas horisont och gjort henne omtyckt av alla.

I samband med överlåtelse av vår verksamhet och därmed uppkommen arbetsbrist har Lie blivit uppsagd 2004-06-07 och slutar sin anställning från och med 2004-08-01.

Vi lämnar Lie våra bästa rekommendationer och önskar henne lycka till i framtiden.

**AB ÅHS EXPRESS**

Per Eriksson

## Betyg

*NFB Transport Systems AB är ett av Sveriges största flyttföretag med inriktning på att utföra flyttningar av kunders bohag eller kontorsutrustning inrikes och internationellt. Från huvudkontoret i Slagsta, Stockholm täcker vi Sverige med kontrakterade leverantörer genom medlemskap i SMF Sveriges Möbeltransportörers Förbund. NFB är även medlem i det internationella flyttförbundet Fidi och kan genom detta kontaktnät utföra flyttuppdrag till och från världens alla hörn.*

Lie Fredrikson 691003-0128 anställdes den 2004-08-01 vid NFB Transport Systems AB som innesäljare för att sköta kundkontakter och uppsökande kundbearbetning på distans likt ett telemarketing företag. Lie var i första hand inriktad på bearbetning av större kontorsprojekt och kontakter med etablerade kunder som finns i NFB:s kundregister även avtalskunder så som AMS och MFO.

Nya prospekts som bearbetades sker ur de register som NFB prenumererar på likt Opic City Mark etc. Dessutom arbetade Lie utifrån sitt eget databaserade Access system för att få en kontinuitet i de uppföljningar som görs.

Under den tid som Lie varit hos oss har hon vårdat de befintliga kunderna på ett föredömligt sätt. Även den uppsökande verksamheten av marknaden genom ”City Mark” och OPIC har fungerat mycket bra och vi har kunnat vinna markandsandelar tack vare detta.

Lie har en förmåga att snabbt uppfatta kundens önskemål och anpassa försäljningen av våra tjänster och underlättat för våra andra säljare.

När Lie nu fortsätter sin arbetslivsutveckling och går vidare vill vi ge henne våra bästa rekommendationer i en kompetent, pliktrogen och socialt positiv person samtidigt som vi vill önska henne lycka till.

Stockholm 2005-04-09



Göran Hällbom  
NFB Transport Systems AB